АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	№

	о/д

	г. Невьянск

О внесении изменений в Перечень главных администраторов

 доходов бюджета Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 23.12.2020 № 115

 «О бюджете Невьянского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 23.12.2020  № 115  «О бюджете Невьянского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» с изменениями, внесенными решениями Думы Невьянского городского округа
от 24.02.2021 № 8 и  от 24.03.2021  №20, следующее изменение:

строку  таблицы  39  изложить в новой редакции:

«

	39.
	037

	Администрация Горнозаводского управленческого округа Свердловской области

    ».

2. Настоящий приказ вступает в силу  со дня официального опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с   01 марта  2021 года.

3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации Невьянского  городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов - начальник Финансового управления

	А.М. Балашов

1